
Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb č. SMLO-98/1073/OST/20/2020 ze dne 09.04.2020 

na realizaci zakázky
„Technická asistence - sestavení harmonogramu dle podkladů od zpracovatele zadávací 

dokumentace“

Tento Dodatek č. 1 byl sepsán
mezi

Správa a údržba silnic Pardubického kraje
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupena
osoba oprávněná k podpisu smlouvy:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
Kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Objednatel“) na jedné straně

a

Contract management, a.s.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupeným

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel:

(dále jen „Poskytovatel“) na straně druhé.

Doubravice 98, 533 53 Pardubice
000 85 031
CZ00085031
Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem organizace 
Ing. Miroslav Němec, ředitel organizace,

-jmenovaný zástupce 
statutárníhoorgánu^^^^^

- jmenovaný
zástupce statutárního orgánu
Ing. Miroslav Němec, ředitel organizace

Zelený pruh 95/97, Braník, 140 00 Praha 4
053 06 035
CZ05306035
Ing. Václavem Větrovským, MBA, statutárním 
ředitelem

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jako „Smluvní strany“)



Preambule

A. Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 09.04.2020 Smlouvu o poskytování služeb č. SMLO- 
98/1073/OST/20/2020 (dále jen „Smlouva“), uzavřenou na realizaci veřejné zakázky s názvem 
„Technická asistence - sestavení harmonogramu dle podkladů od zpracovatele zadávací 
dokumentace“ (dále jen „Zakázka“). Smlouvou se Poskytovatel zavázal poskytnout Objednateli 
plnění, jehož podrobný popis je uveden v příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Služby“).

B. Smluvní strany se dohodly na prodloužení doby poskytování Služeb tak, jak je specifikováno níže. 
Důvodem pro prodloužení doby poskytování Služeb je skutečnost, že příprava staveb a s ní 
souvisejících podkladů bude probíhat déle, než bylo původně předpokládáno. Poskytovatel proto 
bude muset poskytovat Služby déle, než Zadavatel předpokládal při zadání Zakázky. Z důvodu 
kontinuity a zamezení vzniku zpoždění nebo dodatečných nákladů je rovněž nezbytné, aby tyto 
Služby provedl Poskytovatel.

ČI. I

Změny Smlouvy

1. Z důvodu potřeby upravit dobu poskytování služeb prováděných Poskytovatelem, se Smluvní 
strany dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1.1 .Článek III. Doba plnění, bod 1. Smlouvy se tímto mění následujícím způsobem:

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli ve lhůtě nejdéle do 31.7.2021

2. Výše uvedené změny Smlouvy nepředstavují změnu podstatnou podle § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“). Konkrétně se jedná o změny podle § 222 
odst. 6 ZZVZ (změny nepředvídatelné).

ČI. II

Závěrečná ustanovení

1. Všechna ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti a bez 
jakékoli změny.

2. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoli 
v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

3. Tento Dodatek č. 1 je uzavřen na základě článku X. Závěrečná ustanovení, bod 3. Smlouvy, který 
stanoví, že Smlouvu je možné měnit pouze prostřednictvím vzestupně číslovaných dodatků 
uzavřených v listinné podobě.

4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci Smluvních stran a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv.

5. Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž obě Smluvní strany obdrží po dvou 
(2) stejnopisech.



f

Na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku č. 1 Smluvní strany připojily své podpisy:

za Objednatele za Poskytovatele
Správa a údržba silnic Pardubického kraje Contract management, a.s.

V Praze dne:V Pardubicích dne: 3.7.2020

Ing. Václav Větrovský, MBA 
statutární ředitel

Ing. Miroslav Němě!
ředitel organizace


